
Uchwała Nr  XXXIII/203/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 grudnia 2001 roku  
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji d.s. Środowiska, Promocji i Rozwoju 
Rady Powiatu Polickiego na 2002 rok.  

  Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 
1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084) oraz § 45 ust. 2 Statutu 
Powiatu Polickiego  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1    

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji d.s. Środowiska, Promocji i Rozwoju Rady Powiatu 
Polickiego na 2002 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji d.s. Środowiska, Promocji       
i Rozwoju Rady Powiatu Polickiego.  

§ 3    

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku. 

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały  

PLAN PRACY  

Komisji d.s. Środowiska, Promocji i Rozwoju Rady Powiatu Polickiego na 
rok 2002.  

   

Lp.  Termin 
posiedzenia  Przedmiot posiedzenia 

1.  Styczeń 2002 r.  Opracowanie sprawozdania z działalności komisji 
w roku 2001.  

2.  Luty 2002 r.  Analiza występujących zagrożeń środowiska na 
terenie Powiatu Polickiego.  

3.  Kwiecień 2002 r.  Ocena wydatkowania środków z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska w roku 2001.  

4.  Maj 2002 r.  Rozpoznanie problemu unieszkodliwiania odpadów 
innych niż komunalne na terenie powiatu.  

5.  Czerwiec 2002 r.  Ocena zagrożeń środowiska i sposoby 
przeciwdziałania im – posiedzenie wyjazdowe.  

6.  Sierpień 2002 r.  Analiza potrzeb finansowania przedsięwzięć w 
zakresie ochrony środowiska w roku 2003.  

7.  Wrzesień 2002 r.  Ocena wydatkowania środków z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska za I półrocze 2002 r.  

8.  W zależności od 
potrzeb  

-         Rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez 
Radę Powiatu Polickiego, Zarząd Powiatu 
Polickiego, bądź inne instytucje lub wyborców.  

-         Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 
Polickiego  

   
 


